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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 26022020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ?FMORUU
  2 U?+RENEL FORUM (1) H 4   26
  3 EDPJ ANC EN(R)OULER  5E   78  104
  4 CNP+AEEA DÉJ À  4C   35  139
  5 VATRTUL PANACÉE (2) M 2   82  221
  6 TT+OHISO LAVEUR  8J   39  260
  7 HTT+AE?R FOISON (3)  4H   28  288
  8 EFONLUO ATTA(C)HER K 8   70  358
  9 O+IILGEM FLEURON (4) 15G   33  391
 10 CGUVIWK LIMOGEAI 11E   70  461
 11 CGUV+NEH KIWI (5) F10   42  503
 12 CGH+EAOI VENUE 14J   49  552
 13 EG+LSSEI CHOPAI (6)  2J   38  590
 14 NPBXYAU RÉGLISSE O 8   89  679
 15 ABPUX+AS YIN (7) O 1   36  715
 16 BPU+REET AXAS 14C   40  755
 17 ETMINAE PUBERTÉ B 9  104  859
 18 ZBIDSQR DÉMATINE (8) C 4   73  932

QIS (9) A 7   35  967
  1.  SINQUIN Jacqueline             : 831 pts ( -136 )

  2.  NEDELLEC Jean-Yves             : 807 pts ( -160 )

  3.  MARCHAND Marguerite            : 800 pts ( -167 )

 

 1: FORUM n.m. Antiq. rom. Place du marché. - Colloque.
 

 2: PANACÉE n.f. Remède universel.
 

 3: FOISON n.f. Grande quantité.
 

 4: FLEURON n.m. Ornement en forme de fleur.
 

 5: KIWI n.m. Oiseau de Nouvelle-Zélande. - Fruit exotique.
 

 6: CHOPER v. 10. Fam. Attraper. - Voler.
 

 7: YIN [yin] n.m. Principe passif, complémentaire du yang, dans la cosmologie chinoise.
 

 8: DÉMATINER (SE) v. 10. Helv. Se lever très tôt.
 

 9: QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.


